
11*'

MHMPP05455U4

OBJEDNÁVKA OBJ/lNF/40/05/00145/2017C. CLS

Objednávka je uzavírána ve smyslu $ 27 a $ 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadáváni veřejných zakázek, v plainém 
zněni. V souladu se zákonem č. 89/2012 Sh., občansky zákoník., ve zněni pozdějších předpisu, ss akceptaci tělo 
objednávky zakládá dvoustranný smluvili vztah mezi Objednatelem a Dodavatelem. Dodavateli tak vzniká 
povinnost realizovat předmět plnění v požadovaném rozsahu a Objednateli vzniká povinnost zaplatil Dodavateli 
dohodnutou smluvní odměnu.

(Datmn vyslaveni: číslo V Z (kontrolnVsystémové)'.3.10.2017

Objednatel: Hlavní město Praha 
zastoupené
Ing. Robertem Fialkou MBA 
ředitelem odboru informatiky 
.VIHIV1P
Mariánské nám. 2/2 

; 110 01 Praha 1 
00064581

Dodavatel: Netfox s.r.o.

stdic: sídlo: Koncvova 2755/65a, 
Praha -Žižkov 13000.

IČO:
kontaktní
osoba:
tel. spojeni:
fax:
e-mail:

IČO:D1C: CZ000645K1
; kontaktní 
j osoba:
| tel. spojení:

ax:
e-mail:

I Název zakázky: Objednávka - Cisco switch 29601. + APC UPS + UTP

Předmět plněni: Objednávka - Cisco switch 29601. + APC UPS + UTP
Cisco Catalysi WS-C2960I.-24PS-LL with 24 ports 
Cisco Caiolyst WS-C2960L-24PS-LL. with 21 ports. PoE, 4 SFP

1 ks

BR900GI - APC - Rack-UPS Pro 900 
APC PowerSaving Bacíc-UPS pro 900. 2SOV

1 ks.

Patch kabel CAT 6 UTP délka 0,5m 
Patch kabel CAT 6 UTP délka Im 
Patch kabel CA I 6 UTP délka 2m 
Patch kabel CAT 6 UTP délka 3m 
Patch kabel CAT 6 UTP délka 5m 
Patch kabel CA I 6 UTP délka 7m 
Patch kabel CAT 6 UTP délka lOm

50 ks 
200 ks 
200 ks 
200 ks 
300 ks 
50 ks 
20 ks

Celková cena: 50960 Kč bez DP11
Cena za předmět plnění bez DPH:
•‘cenu je iiiaximáini c: nepřekročiteiná a zahrnuje veškeré náklady 
Dodáván?1? \ytiaioZené v souvislosti s realizuj nřetbněiu plněni)
Cena za předmět plnění celkem s DPH:
/DPH bude ťtči ována podle platných právních předpisu/
Splatnost daňového dokladu (faktury) minimálně: 
Termín plnění: 30.11.2017 
Místo plnění:

50 960,00 Kč

61 661,60 Kč

Do 30 dna

Jungmaiioova 35/29. Praha 1, 110 00

Pro účely režimu přenesené daňové povinnosti dle $ 92a zákona č. 235/2004 Sb.. o dani 
s přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisu, vystupuje lil. m. jako osoba povinná k dani:

Platební podmínky:
i. Cena za předmět plnění bude účtována Objednateli na základě vystaveného daňového dokladu (faktury) a

uhrazena bankovním převodem na účel Dodavatele specifikovaný na daňovém dokladu (faktuře).



HLAVNI MĚSTO PRAHA 
MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY
Odbor i i) 1'or malíky

2. Vystavený daňový doklad (faktura) musí obsahovat náležitosti ve smyslu zákona č. 235/2004 Sb.. o dani 
z přidané hodnoty-a náležitosti podle ij 435 občanského zákoníku.
Vystavený daňový doklad (faktura) bude dále obsahovat předmět a číslo objednávky, místo a termín plněni 
včetně rozpisu položek dle předmětu plněni (materiál, doprava, práce. příp. výkaz odpracovaných hodin jako 
příloha faktury apod.).

4. V případě, žc faktura nebude obsahovat náležitosti uvedené v této objednávce, je Objednatel oprávněn daňový 
doklad (láklum) vrátil Dodavateli k opravě doplnění. V takovém případů se přeruší plynuti Ihůty splatnosti a 
nová lhůta splatnosti začne plynout od data doručení opraveného daňového dokladu faktury objednateli.

Další podmínky:
1. Smluvní strany této objednávky výslovné souhlas! stlm. aby tato objednávka byla uvedena v centrální evidenci 

smluv (CES) vedené hlavním městem Prahou, která je veřejně přístupná a která obsahuje údaje o jejích 
účastnicích, předmětu, ělseině označeni léto objednávky, datum jejího podpisu a její text.

2. Smluvní strany prohlašuji, že skutečnosti uvedené v této objednávce nepovažuji za obchodní tajemství ve smyslu 
§ f04 občanského zákoníku a uděluji svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších 
podmínek.

3. Smluvní sírany tem objednávky výslovně sjednávají, /.o uveřejnění této objednávky v registru smluv dle zákona 
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 
smluv (zákon o registru smluv) zajistí hl. m. Praha.

4. Tato ohjednávka může být měněna nebo zrušena pouze písemně, a to v případě změn objednávky číslovanými 
dodatky, které musí byt podepsány oběma smluvními stranami.

5. Dodavatel ie povinen doručit akceptaci léto objednávky Objednateli obratem, avšak nej později do 5 
kalendářních dnů ode dne vystaveni objednávky, jinak tato nabídka na uzavřeni objednávky zaniká.

Smluv ni sankce:
1. Při prodlení Dodavatele s předáním předmětu plněni dle této objednávky zaplatí Dodavatel Objednateli smluvní 

pokutu ve výši 0.05% z maximální ceny předmětu plněni včetně DPH stanovené v této objednávce, a to za 
každý započatý kalendářní den prodleni až do řádného splněni této povinnosti.

2. Dodavatel je povinen smluvní pokutu uhradit na vyzvu Ohjednarele do 5 dnu od jejího doručeni.

V Praze dne: - 9 -10- 2017
Hlavni město 
Macisiró: •

P r;-i I ■ u
Za Objednatele:

lng. Robert Fialka, MBA
ředitel odboru INF MHMP

Dodavatel akceptuje tuto objednávku v plném rozsahu a bez výhrad.

\1irn áve JMO.
Za Dodavatele:

Netíox s.r.o. ©
Kinévova 65/7755 

130 •» Praha 3 
IČO: 77S74032 

DIČ: <Z7757403?

jednatel společnosti

Potvrzení objednávky r.ám zašlete zpět na adresu: Jmu-mamiova 35-9. 11 I 21 Praha I. datovou schránkou nebo na e- 
inail: mlscktórpraha.cu.

Stránka 2 z 2


